АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13/10/2017 № 2300

О создании рабочей группы по подготовке проекта

внесения изменений в Генеральный план и Правила

землепользования и застройки муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области

На основании постановления администрации Сосновоборского городского

округа от 09/12/2015 № 3137 «О принятии решения по подготовке проекта внесения

изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки

муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской

области», постановления администрации Сосновоборского городского округа

от 08/03/2016 № 721 «О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 09.12.2015 № 3137 «О принятии решения по

подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила

землепользования и застройки муниципального образования Сосновоборский

городской округ Ленинградской области», в рамках выполнения работ по

муниципальному контракту № 21/17 от 19.09.2017 на выполнение проектно-

изыскательских работ по внесению изменений в Генеральный план и Правила

землепользования и застройки муниципального образования Сосновоборский

городской округ Ленинградской области территории, в соответствии с Уставом

муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской

области, администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Создать рабочую группу по подготовке проекта внесения изменений в

Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке проекта внесения

изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки

муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской

области (Приложение).

Состав рабочей группы не является закрытым и может быть дополнен в случае

необходимости.

3. Рабочей группе по мере необходимости, но не реже одного раза в месяц,

проводить заседания для рассмотрения текущих вопросов по внесению изменений в

Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области и принятия

соответствующих решений.

4. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) в течение пяти рабочих

дней со дня подписания настоящего постановления обнародовать на электронном

сайте городской газеты «Маяк».

5. Пресс-центру администрации (Евсеев Д.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

Исп. Наумова Е.С. (т.6-28-32); ЛЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сосновоборского  городского округа

от 13/10/2017 № 2300

(Приложение)

С О С Т А В

рабочей группы по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план

и Правила землепользования и застройки муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области

Председатель Рабочей группы:

Садовский В.Б. - глава администрации Сосновоборского городского округа;

Заместитель председателя Рабочей группы:

Воробьев С.В. - заместитель главы администрации;

Секретарь Рабочей группы:

Наумова Е.С. - специалист отдела градостроительного зонирования и

землепользования комитета  архитектуры, градостроительства и

землепользования администрации;

Члены Рабочей группы:

Поздрезов В.Е. - первый заместитель главы администрации;

Козловская О.Г. - заместитель главы администрации, председатель комитета финансов

администрации;

Калюжный А.В. - заместитель главы администрации по безопасности и

организационным  вопросам;

Романов А.А.  - председатель комитета  архитектуры, градостроительства и

землепользования администрации;

Галочкина В.Н. - заместитель председателя комитета  архитектуры, градостроительства

и землепользования администрации;

Михайлов Ю.В. - начальник отдела градостроительного зонирования и

землепользования комитета  архитектуры, градостроительства и

землепользования администрации;

Михайлова Н.В. - председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации;

Шустова Ю.Н. - заместитель начальника юридического отдела администрации;

Головин П.Г. - начальник отдела экономического развития администрации;

Трехонина Н.С. - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства комитета по

управлению жилищно-коммунальным хозяйством администрации;

Кирьян Е.А. - заместитель начальника отдела капитального строительства комитета

по управлению жилищно-коммунальным хозяйством

администрации;

Комарова Т.М. - начальник отдела внешнего благоустройства и дорожного хозяйства

комитета по управлению жилищно-коммунальным хозяйством

администрации;

Бойцов Д.Г. - начальник отдела природопользования и экологической безопасности

администрации;

Кудрявцев И.В. - начальник отдела гражданской защиты администрации;

Пыльцына С.Е. - председатель комитета образования администрации;

Наумова И.А. - председатель комитета социальной защиты населения администрации;

Вандышева О.В. - начальник отдела культуры администрации;

Иванов В.В. - начальник отдела по физической культуре, спорту и туризму

администрации;

Алмазов Г.В. - депутат совета депутатов Сосновоборского городского округа;

Уваров П.В. - директор МКУ «Центр информационного обеспечения

градостроительной деятельности»;

 - представитель СМУП «Водоканал»;

 - представитель ОАО «ЛОЭСК»;

 - представитель СМУП «ТСП»;

 - представитель ОАО "Газпром газораспределение Ленинградская

область". Сосновоборский газовый участок.